DE	 Einbau- und Bedienungsanleitung 	  	 2
	 KHS Temperaturmessarmatur Pt1000
	 Fig. 628 0G
EN	 Installation and operating instruction	   	 6
	 KHS Temperature sensor Pt1000
	 Fig. 628 0G
FR	 Instruction d‘installation et d‘utilisation	   	10
	 KHS Vanne de mesure de température Pt1000

Gehäuse Rotguss
Schutzhülse, Sensor Ø 6 mm
Werkstoff, Sensor Edelstahl 1.4571
Arbeitstemperatur 0-105 °C
Messelement Pt1000, Toleranzklasse A
Anschlussleitung 1 m, 4 x 0,22 mm², mit Aderendhülse
Kabelquerschnitt bei Verlängerung 2 x 2 x 0,80 mm (abgeschirmte Kabelzuleitung) J-Y(ST)Y
Schutzart IP 67
Druckstufe PN 16
Toleranzklasse A
Hinweis!
Gemäß VDE 0815: Die Angabe von Signalübertragungsleitungen hinsichtlich des
Durchmessers ist in mm aufgeführt.
1.3 Maße
Bestellnr. DN A1 | A2 A3
6280G01500 15 G 3/4 G 1/4
6280G02000 20 G 1 G 1/4
6280G02500 25 G 1 1/4 G 1/4
6280G03200 32 G 1 1/2 G 1/4
6280G04000 40 G 1 3/4 G 1/4
6280G05000 50 G 2 3/8 G 1/4
Bestellnr. H1 (mm) L1 (mm) L2 (mm) kg
6280G01500 65 65 60 0,380
6280G02000 68 67 60 0,431
6280G02500 70,5 72 70 0,591